
 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2022. gada 20. janvāris       Nr. 1 

 

Sēdes sasaukta plkst.11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

Sēdi vada:  Andris Vaivods,  domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvā daļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti: 

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Ināra Kalvāne  

4. Ginta Kraukle  

5. Jānis Magdaļenoks  

6. Ivans Matrosovs  

7. Gatis Pastars  

8. Sanita Pinupe  

9. Pēteris Romanovskis  

10. Maija Spūle  

11. Kaspars Stikāns  

12. Mārīte Vilcāne  

13. Andris Vaivods 

 

Nav ieradušies deputāti: 

1. Jānis Klaužs – attaisnojoša iemesla dēļ 

2. Deputāts Valdis Labinskis sēdei pieslēdzies, bet nereģistrējies. Valda Labinska 

skaidrojums par nepiedalīšanās iemeslu /oriģinālā redakcija/: “Es šodien sēdē 

nepiedalīšos, nepieslēgšos. Paskatījos kā darās Latvijas attīstībai un zemnieki 

Jelgavas novadā, domāju var no viņiem daudz ko mācīties. Es pamācos no 

Jūsu partijas biedriem, no VARAM ministrijas padomnieka, no jaunā Jelgavas 

novada vadītāja, ka, ja kaut kas nepatīk, var sēdē tā sakot pieslēgties, bet pat 

nepieslēgties  vai pieslēgties  un nebalsot, kvorumus noraut, tur darās cilvēki 

raibu raibie, tāpēc es domāju, kāpēc es esmu sliktāks par šiem kungiem.” 



2 

 

 

Sēdē piedalās: 

Aija Usāne, izpilddirektora vietniece 

Andris Neicenieks, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs 

Anita Lietauniece, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja 

Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja 

Arnita Mihailova, Sociālā dienesta vadītāja 

Baiba Vucenlazdāne, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja 

Helēna Jablonska, Finanšu daļas vadītāja 

Ilga Peiseniece, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ināra Gribonika, Uzskaites daļas vadītājs-galvenā grāmatvede 

Indra Upeniece, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja 

Intis Svirskis, Būvniecības un infrastruktūras daļas vadītājs 

Juris Sniķers, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs 

Kristīne Kirilova, Turku pagasta pārvaldes vadītāja 

Laura Dumbrovska, Personāla vadības un administratīvā daļas vadītājas vietniece 

Marija Jansone, Līvānu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Ruta Klibiķe, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja 

Ainārs Skromāns, Būvniecības un infrastruktūras daļas vadītāja p.i. 

Staņislavs Vitvickis, vecākais datorspeciālists 

Antra Skutele, Līvānu novada Kultūras centra direktore 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par sadarbības līgumu. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par Nodomu protokolu ar Izglītības un zinātnes ministriju par datortehnikas iegādi. 

Ziņo Andris Vaivods. 

3. Par pašvaldības pārstāvi Latgales reģiona attīstības aģentūras padomē. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

4. Par Līgas Klaužas atbrīvošanu no Rudzātu pagasta valdes locekļa amata. Ziņo 

Andris Vaivods. 

 

1. Par sadarbības līgumu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Gatim Pastaram, Kasparam Stikānam 

Paskaidro izpilddirektora vietniece Aija Usāne 

 

Lai nodrošinātu Covid-19 vakcinācijas centra darbību Līvānos, Līvānu 

Kultūras centra telpās, Rīgas ielā 105 laika periodā līdz 2022.gada 30.jūnijam, 

nepieciešams noslēgt sadarbības līgumu starp Līvānu novada pašvaldību, Latvijas 

Republikas Veselības ministriju un Nacionālo veselības dienestu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, ievērojot Ministru kabineta 2021.gada 



3 

 

28.septembra noteikumu Nr.662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai” 217.3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

54.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 61.pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 

13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Slēgt Sadarbības līgumu par Covid-19 vakcinācijas centra darbības 

nodrošināšanu laika posmā līdz 2022.gada 30.jūnijam Līvānu Kultūras centra telpās, 

Rīgas ielā 105 un ar to saistīto izdevumu atlīdzināšanas kārtību ar Latvijas Republikas 

Veselības ministriju un Nacionālo veselības dienestu (pielikumā). 

2. Nodrošināt Covid-19 vakcinācijas centra darbību Līvānos, Līvānu Kultūras 

centra telpās, Rīgas ielā 105.  

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Personāla un administratīvās 

daļas vadītājas vietniece juridiskajos jautājumos Laura Dumbrovska un Līvānu 

novada Kultūras centra direktore Antra Skutele. 

4. Noteikt, ka kontroli par lēmuma izpildi veic Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniece Aija Usāne. 

 

Pielikumā: līguma projekts uz 3 lpp. 

 

2. Par Nodomu protokolu ar Izglītības un zinātnes ministriju  

par datortehnikas iegādi. 

 

Ziņo Andris Vaivods  

Vārds tiek dots domes priekšsēdētāja vietniecei Gintai Krauklei, deputātiem 

Kasparam Stikānam, Gatim Pastaram 

Paskaidro Izglītības pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece 

 

Izglītības un zinātnes ministrija, kas ir projekta iesniedzējs, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2021.gada 30.novembra noteikumiem Nr.785 „Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 13.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Atveseļošanas pasākumi izglītības un pētniecības nozarē" 13.1.2.2. pasākuma 

"Izglītības iestāžu digitalizācija" īstenošanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 

īstenos ES fondu (REACT-EU) pasākumu “Izglītības iestāžu digitalizācija”.  

Ņemot vērā Noteikumu 11.3. apakšpunktā minēto, projekta iesniedzējs 

projekta īstenošanā kā sadarbības partnerus piesaista pašvaldības. Lai pašvaldības 

projekta īstenošanā piesaistītu kā sadarbības partnerus, projekta iesniedzējs aicina 

pašvaldības noslēgt Nodomu protokolu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 30.novembra 

noteikumu Nr.785 „Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 13.1.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi izglītības un pētniecības nozarē" 

13.1.2.2. pasākuma "Izglītības iestāžu digitalizācija" īstenošanas noteikumi” 11.3. 



4 

 

apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Izglītības un zinātnes ministrijas darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 13.1. ieguldījumu prioritātes „Palīdzēt veicināt ar 

Covid-19 pandēmiju un tās sociālajām sekām saistītās krīzes seku pārvarēšanu un 

sagatavoties zaļai, digitālai un noturīgai ekonomikas atveseļošanai” 13.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa „Atveseļošanas pasākumi izglītības un pētniecības nozarē” 13.1.2.2. 

pasākuma “Izglītības iestāžu digitalizācija” projektā kā sadarbības partnerim. 

2. Slēgt ar Izglītības un zinātnes ministriju Nodomu protokolu (pielikumā). 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja Baiba 

Vucenlazdāne, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs Juris Sniķers. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Aija Usāne. 

 

Pielikumā: nodomu protokols uz 4 lpp. 

 

 

3. Par pašvaldības pārstāvi Latgales reģiona attīstības aģentūras padomē. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi 2022. gada 18. janvāra biedrības 

“Latgales reģiona attīstības aģentūra” vēstuli Nr.01-01/09 “Par pārstāvja izvirzīšanu 

darbam Latgales reģiona attīstības aģentūras padomē”. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Līvānu novada domes 2021. gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr. 20 “Līvānu 

novada pašvaldības nolikums” 14.1., 25.15.apakšpunktu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

Izvirzīt Līvānu novada domes priekšsēdētāju Andri Vaivodu kā Līvānu 

novada pašvaldības pārstāvi darbam biedrības "Latgales reģiona attīstības aģentūra", 

reģistrācija numurs: 41503023129, padomē. 

 

 

 

 

 



5 

 

 

4. Par Līgas Klaužas atbrīvošanu no Rudzātu pagasta valdes locekļa amata. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi 2022.gada 19.janvāra Līgas Klaužas, 

personas kods (personas kods), iesniegumu par atbrīvošanu no Rudzātu pagasta 

valdes locekļa amata pienākumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Līgu Klaužu, personas kods (personas kods), ar 2022.gada 20.janvāri 

no Rudzātu pagasta valdes sastāva. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

Personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta Raubiška. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:00 

Protokols parakstīts 2022. gada 21. janvārī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


